РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2024                                       с. Зеньковка                                        № 54

Об аннулировании адреса объекта
недвижимости на территории
Зеньковского сельсовета

В результате проведенной инвентаризации, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденного постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492,  постановлением Администрации Зеньковского сельсовета от 22.04.2018  №13 «Об утверждении Правил присвоения, изменений и аннулирования адресов», администрация Зеньковского сельсовета
 постановляет:
1.Аннулировать по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем, следующий адрес объекта недвижимого имущества:

	№ п/п
	Адрес объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Константиновский, сельское поселение Зеньковский сельсовет, село Золотоножка, улица Дальневосточная, дом 14
	89bbe933-2d8d-42f6-af84-0b4918529a09

	2
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Константиновский, сельское поселение Зеньковский сельсовет, село Золотоножка, улица Школьная, здание 9, помещение 18

61641f32-0863-4d77-95e1-88ca2629f653

	3
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Константиновский, сельское поселение Зеньковский сельсовет, село Золотоножка, улица Школьная, здание 9, помещение 17
	681c76ba-9f93-4bbd-aa5f-3b346c3f7f74

	4
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Константиновский, сельское поселение Зеньковский сельсовет, село Золотоножка, улица Школьная, здание 9, помещение 8
	6bfcc94f-0238-4c4b-b9af-87066362652d

	5
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Константиновский, сельское поселение Зеньковский сельсовет, село Золотоножка, улица Школьная, здание 9, помещение 7

2b634c1f-51b5-4ab3-a550-55afea69af6f

	6
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Константиновский, сельское поселение Зеньковский сельсовет, село Золотоножка, улица Школьная, здание 9, помещение 9

fc34e737-a220-4ea9-9fbe-93db33e89680

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зеньковского сельсовета                                          И.Г.Жилина